Kính gửi:
  - Lãnh đạo các Phòng chuyên môn;

  - Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự

trực thuộc.

 Thực hiện theo Công văn số 338/STP-HCTP ngày 09/5/2018 về việc triển

khai Quyết định 473/QĐ-BTP ngày 21/3/2018 của Bộ tư pháp về việc theo dõi

tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực lý lịch tư pháp năm 2018. Để công

tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực lý lịch tư pháp năm 2018

được đồng bộ và thống nhất.

 Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang triển khai đến các đơn

vị trực thuộc truy cập và nghiên cứu các nội dung có liên quan.

 (Quyết định 473/QĐ-BTP ngày 21/3/2018 được đăng trên trang thông tin

điện tử của Cục).

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

 TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HẬU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 104 /CV-CTHADS

Triển khai Quyết định 473/QĐ-BTP về

việc theo dõi thi hành pháp luật trong lĩnh

vực lý lịch tư pháp năm 2018

Hậu Giang, ngày  11 tháng 5  năm 2018

		2018-05-11T14:42:16+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Diễm<diembt.hug@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!